
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
05.09.2023 9:49

Treść
Zarządzenie Nr 345/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 1 września 2023 r.

w sprawie: ustalenia rocznego czynszu dzierżawnego dla
nieruchomości rolnych będących własnością Gminy Miejska Górka

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz
Uchwały Nr XXIX/163/09 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia
14 października 2009 r. w sprawie zasad dotyczących wyrażenia zgody
na wydzierżawianie oraz wynajmowanie wchodzących w skład
gminnego zasobu nieruchomości użytkowanych na cele rolnicze
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam roczną stawkę czynszu dzierżawnego za 1 hektar dla
nieruchomości użytkowanych na cele rolnicze w następującej
wysokości:

1) klasa III, IIIa, IIIb –750 zł;

2) klasa IV, IVa, IVb – 560 zł;



3) klasa V – 380 zł;

4) klasa VI – 250 zł;

5) nieużytki – 250 zł.

§ 2. Ustalone stawki czynszu mają zastosowanie do umów
w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do lat 3,
strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama
nieruchomość.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału
Komunalnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


